Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe

Die Reichenauer Handschriften - Zeugnisse zur Bibliotheksgeschichte

Preisendanz, Karl

Wiesbaden, 1917

Illustration: Tafel III. St. Paul 24.2.35. Isidorus liber officorum f. 74-75. X.
Jahrh.

[urn:nbn:de:bsz:31-51409](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-51409)

id propter necessitate languoris
 Inconsulto abbatē nusquam p
 grediuntur. nec aliquid ab eis si
 ne nota potestate iussionis ad
 sumitur. Operantur autē man
 nibus eorum quibus & corpus pot
 est possit. et ad omnia ad impedi
ri non possit; Carent autē mani
 bus operantes. et ipsum laborem
 tamquam diuino elemosae
 consolantur; Opus autē suum tra
 dunt eis quos decanos uocant.
 eo quod sint deus prepositi ut
 nemine illorum curae sui cor
 poris ^{impediret appposito mortis.} ~~exigat~~. neque in cibo
 neque in uestimento. neque si
 quid aliud opus est. uel coacti
 one necessitate. uel mutue ut
 ad solam uoluntati; Ipsi autē dec
 ani erodunt eorum preposito; prepo
 situs autem eorum magna solli
 citudine omnia disponens. pres
 to facit quicquid illorum ui
 eorum propter inbecillitatem cor
 poris postulat ratione tandem
 ipse reddit ei quem potestatem
 uocat; hi uero patres intellec

tolerantia atq. di
 omnibus rebus excelsi. N
 unt his quos filios ap
 sua iubendo auctoritate
 endo uoluntate conuer
 quenter nocte dieq. dat
 peratione. adorationem
 rum celebrantes. fixa
 usq. ad consummationem
 tidio persistentes. Item
 singulis interpositis di
 sunt in conlatione ad
 Audiuit autē eum in credi
 silentio affectuq. animo
 quocauerit differentia
 tu ut fletu significantes
 cum silentio magno refi
 quantion saluti necesse
 quoq. parsimoniam et
 gulam. ne grauetur ea
 ipsa que presto sunt pa
 ltaq. non solum acurrit

St. Paul 25. 2. 35.

Isidorus liber officiorum f. 74-75

X. Jahrh.